RALEICROSS
SM

Alkuera 1 l1ahto 1

Nro Nimi

16  Janne Hjelt

11  Petri Vayrynen
25  Ville Saari

51  Ville Jokela

64  Teemu Koivunen

25 Ville Saari
25 Ville Saari

Alkuera 1 1aht6 2

Nro Nimi

26  Janne Asikainen

23  Karoliina Leppihalme
24 Sampsa Kurki

42 Rauno Kotanen

55  Toni Kangasaho

83  Harri Salomaki

Alkuera 1 l1ahto 3

Nro  Nimi

47  Jesse Kallio

30  Joonas Juupajarvi
21  Petri Sorri

40  Ville Rautiainen
53  Antti Vare

80 livari Niemi

21 Petri Sorri

Auto

Lada VFTS
Volkswagen 1303 S
Ford Fiesta

BMW M3

Toyota Corolla

Mustaoranssi lippu
Ajosuoritus hylatty

Auto

Volvo 544
Toyota MR2
Toyota Starlet
Opel Ascona B
Toyota MR2
Ford Escort

Auto

Opel Corsa
Volkswagen 1500 S
Volkswagen 1302 S
Ford Escort 2000
Honda Civic Type R
Toyota MR2

Keskeytys / vajaa kierrosmé&ara

Kierros 1

00:46.847
00:46.027
00:51.371
00:47.403
00:48.895

Rallicross SM - Kaanaa Center 10.9.2016

Kierrosajat - Autokrossi

Kierros 2

00:42.565
00:46.153
00:45.295
00:44.961
00:41.267

Takaluukku auki

Kierros 1

00:45.861
00:47.216
00:48.716
00:49.487
00:45.208
00:50.400

Kierros 1

00:46.765
00:44.988
00:00.000
00:45.562
00:51.155
00:48.752

Kierros 2

00:44.489
00:42.982
00:44.605
00:44.134
00:41.925
00:43.859

Kierros 2

00:40.217
00:41.354
00:00.000
00:40.976
00:42.720
00:41.575

Kierros 3

00:49.129
00:43.332
00:44.420
00:43.185
00:42.216

Kierros 3

00:42.083
00:44.676
00:47.877
00:43.230
00:44.838
00:43.232

Kierros 3

00:39.897
00:44.478
00:00.000
00:44.592
00:42.322
00:41.938

Kokonaisaika
02:18.541
02:15.512
02:21.086
02:15.549
02:12.378

Kokonaisaika
02:12.433
02:14.874
02:21.198
02:16.851
02:11.971
02:17.491

Kokonaisaika
02:06.879
02:10.820
00:00.000
02:11.130
02:16.197
02:12.265



Alkuera 1 1&ahto 4

Nro
34
15
13
35
52
70

Nimi

Antti Kulmala
Kari Piira
Seppo Kallonen
Marko Koski
Jere Lehtiniemi
Harri Nykénen

Alkuera 1 1ahtd 5

Nro
2
82
77
38
69
44

Nimi

Manu Juhola
Joni-Pekka Rajala
Tuomas Venalainen
Rami Lehtonen
Mikko Heikkila
Sebastian Haapala

Alkuera 1 1ahto 6

Nro
1
93
88
14
50
7

14

Nimi

Vesa Puuskamaki
Jori Seppala

Toni Kuhanen
Ville Mikkonen
Olli Yli-Hella
Janne Makinen

Ville Mikkonen

Auto

Toyota MR2
Toyota MR2
Volvo 544
Peugeot 205
Sunbeam Imp
Toyota MR2

Auto

Toyota MR2

Datsun Finn

Ford Escort Cosworth
Ford Escort

NSU 110

Ford Escort

Auto

Fiat X 1/9

Toyota MR2

Toyota Starlet
Toyota MR2

Fiat X1/9
Volkswagen 1500 S

Mustavalkoinen lippu

Kierros 1

00:44.812
00:47.724
00:44.448
00:45.726
00:47.558
00:56.315

Kierros 1

00:44.590
00:44.118
00:45.163
00:47.899
00:45.902
00:47.205

Kierros 1

00:43.197
00:44.384
00:43.842
00:45.281
00:47.291
00:46.458

Kiilaaminen

Kierros 2

00:43.766
00:40.315
00:40.200
00:41.970
00:43.503
00:42.846

Kierros 2

00:39.722
00:39.741
00:43.678
00:40.319
00:47.089
00:40.643

Kierros 2

00:39.750
00:39.847
00:42.155
00:43.409
00:42.087
00:40.779

Kierros 3

00:40.590
00:40.134
00:43.020
00:44.553
00:45.771
00:41.847

Kierros 3

00:42.405
00:42.576
00:40.186
00:40.265
00:44.463
00:40.334

Kierros 3

00:42.331
00:42.860
00:39.748
00:40.615
00:40.497
00:43.267

Kokonaisaika
02:09.168
02:08.173
02:07.668
02:12.249
02:16.832
02:21.008

Kokonaisaika
02:06.717
02:06.435
02:09.027
02:08.483
02:17.454
02:08.182

Kokonaisaika
02:05.278
02:07.091
02:05.745
02:09.305
02:09.875
02:10.504



Alkuera 2 1ahto 1
Nro Nimi

30  Joonas Juupajarvi

80 livari Niemi

11  Petri Vayrynen

42  Rauno Kotanen
70  Harri Nykanen

80 livari Niemi

Alkuera 2 lahto 2

Nro Nimi

7 Janne Mékinen
35 Marko Koski

23  Karoliina Leppihalme

52  Jere Lehtiniemi
16  Janne Hjelt
25 Ville Saari

Alkuera 2 lahtd 3

Nro  Nimi

50 Olli Yli-Hella

55  Toni Kangasaho
26  Janne Asikainen
53  Antti Vare

83  Harri Salomaki
21 Petri Sorri

55  Toni Kangasaho

Auto

Volkswagen 1500 S
Toyota MR2
Volkswagen 1303 S
Opel Ascona B
Toyota MR2

Keskeytys / vajaa kierrosmaara

Auto

Volkswagen 1500 S
Peugeot 205
Toyota MR2
Sunbeam Imp
Lada VFTS

Ford Fiesta

Auto

Fiat X1/9

Toyota MR2

Volvo 544

Honda Civic Type R
Ford Escort
Volkswagen 1302 S

Ei osallistunut laht6on

Kierros 1

00:44.512
00:45.033
00:47.007
00:46.392
00:48.982

Kierros 1

00:43.422
00:46.514
00:46.354
00:48.060
00:49.734
00:49.228

Kierros 1

00:44.243
00:00.000
00:44.993
00:46.752
00:49.008
00:47.623

Kierros 2

00:40.381
00:43.416
00:45.374
00:41.700
00:42.878

Kierros 2

00:40.620
00:42.014
00:43.226
00:43.098
00:42.444
00:42.562

Kierros 2

00:40.553
00:00.000
00:43.741
00:41.680
00:41.759
00:41.771

Kierros 3

00:42.617
00:00.000
00:43.977
00:46.441
00:44.180

Kierros 3

00:43.106
00:44.540
00:46.247
00:46.406
00:43.416
00:43.182

Kierros 3

00:43.186
00:00.000
00:40.697
00:45.110
00:41.543
00:42.266

Kokonaisaika
02:07.510
00:00.000
02:16.358
02:14.533
02:16.040

Kokonaisaika
02:07.148
02:13.068
02:15.827
02:17.564
02:15.594
02:14.972

Kokonaisaika
02:07.982
00:00.000
02:09.431
02:13.542
02:12.310
02:11.660



Alkuera 2 1ahto 4

Nro
14
40
64
51
69
24

24

Nimi

Ville Mikkonen
Ville Rautiainen
Teemu Koivunen
Ville Jokela
Mikko Heikkila
Sampsa Kurki

Sampsa Kurki

Alkuera 2 lahtd 5

Nro
88
2
93
15
38
34

2

Nimi

Toni Kuhanen
Manu Juhola
Jori Seppala
Kari Piira

Rami Lehtonen
Antti Kulmala

Manu Juhola

Alkuera 2 1&hto 6

Nro
1
82
47
13
44
77

Nimi

Vesa Puuskamaki
Joni-Pekka Rajala
Jesse Kallio
Seppo Kallonen
Sebastian Haapala

Tuomas Venalainen

Auto

Toyota MR2

Ford Escort 2000
Toyota Corolla
BMW M3

NSU 110

Toyota Starlet

Ei osallistunut laht6on

Auto

Toyota Starlet
Toyota MR2
Toyota MR2
Toyota MR2
Ford Escort
Toyota MR2

Mustavalkoinen lippu

Auto

Fiat X 1/9

Datsun Finn

Opel Corsa

Volvo 544

Ford Escort

Ford Escort Cosworth

Kierros 1

00:43.790
00:44.986
00:46.234
00:49.701
00:46.741
00:00.000

Kierros 1

00:44.398
00:44.145
00:43.134
00:46.604
00:44.888
00:47.188

Perédénajo

Kierros 1

00:42.800
00:44.245
00:44.599
00:43.793
00:47.088
00:46.285

Kierros 2

00:39.768
00:39.461
00:40.999
00:41.562
00:41.114
00:00.000

Kierros 2

00:42.202
00:39.253
00:39.501
00:39.751
00:43.523
00:41.772

Kierros 2

00:39.425
00:43.115
00:39.602
00:40.120
00:39.534
00:39.529

Kierros 3

00:42.239
00:43.000
00:43.455
00:41.494
00:41.621
00:00.000

Kierros 3

00:39.712
00:41.750
00:41.768
00:39.557
00:39.733
00:40.410

Kierros 3

00:41.788
00:41.016
00:43.518
00:43.592
00:39.587
00:39.137

Kokonaisaika
02:05.797
02:07.447
02:10.688
02:12.757
02:09.476
00:00.000

Kokonaisaika
02:06.312
02:05.148
02:04.403
02:05.912
02:08.144
02:09.370

Kokonaisaika
02:04.013
02:08.376
02:07.719
02:07.505
02:06.209
02:04.951



Alkuera 3 1ahto 1

Nro
50
35
83
16
21

35

Nimi

Olli Yli-Hella
Marko Koski
Harri Salomaki
Janne Hjelt
Petri Sorri

Marko Koski

Alkuera 3 1ahto 2

Nro
30
64
53
11
80

64

Nimi

Joonas Juupajarvi
Teemu Koivunen
Antti Vare

Petri Vayrynen
livari Niemi

Teemu Koivunen

Alkuera 3 [aht6 3

Nro
40
26
51
42
70

40

Nimi

Ville Rautiainen
Janne Asikainen
Ville Jokela
Rauno Kotanen
Harri Nykénen

Ville Rautiainen

Auto

Fiat X1/9

Peugeot 205

Ford Escort

Lada VFTS
Volkswagen 1302 S

Keskeytys / vajaa kierrosmaara

Auto

Volkswagen 1500 S
Toyota Corolla
Honda Civic Type R
Volkswagen 1303 S
Toyota MR2

Keskeytys / vajaa kierrosmaara

Auto

Ford Escort 2000
Volvo 544

BMW M3

Opel Ascona B
Toyota MR2

Keskeytys / vajaa kierrosmaéara

Kierros 1

00:47.109
00:56.820
00:51.214
00:48.364
00:49.314

Kierros 1

00:47.226
00:47.967
00:51.643
00:48.879
00:46.504

Kierros 1

00:45.204
00:46.483
00:47.354
00:48.545
00:50.057

Kierros 2

00:43.533
00:57.028
00:44.209
00:46.244
00:44.580

Kierros 2

00:42.003
01:11.821
00:45.901
00:47.143
00:46.066

Kierros 2

00:42.052
00:44.507
00:47.298
00:43.694
00:44.082

Kierros 3

00:49.703
00:00.000
00:44.348
00:46.982
00:43.513

Kierros 3

00:45.013
00:00.000
00:44.549
00:42.712
00:42.446

Kierros 3

00:00.000
00:44.744
00:44.038
00:47.433
00:43.836

Kokonaisaika
02:20.345
00:00.000
02:19.771
02:21.590
02:17.407

Kokonaisaika
02:14.242
00:00.000
02:22.093
02:18.734
02:15.016

Kokonaisaika
00:00.000
02:15.734
02:18.690
02:19.672
02:17.975



Alkuera 3 [ahto 4

Nro
38
34
69
23
52
25

69

Nimi

Rami Lehtonen

Antti Kulmala

Mikko Heikkila
Karoliina Leppihalme
Jere Lehtiniemi

Ville Saari

Mikko Heikkila

Alkuera 3 lahtd 5

Nro
93
88
15
14
13
7

15

Nimi

Jori Seppéala
Toni Kuhanen
Kari Piira

Ville Mikkonen
Seppo Kallonen
Janne Makinen

Kari Piira

Alkuera 3 1&hto 6

Nro
1

2
77
44
47
82

Nimi

Vesa Puuskamaki
Manu Juhola
Tuomas Venalainen
Sebastian Haapala
Jesse Kallio
Joni-Pekka Rajala

Auto

Ford Escort
Toyota MR2
NSU 110
Toyota MR2
Sunbeam Imp
Ford Fiesta

Keskeytys / vajaa kierrosmé&ara

Auto

Toyota MR2

Toyota Starlet
Toyota MR2

Toyota MR2

Volvo 544
Volkswagen 1500 S

Keskeytys / vajaa kierrosmaéra

Auto
Fiat X 1/9
Toyota MR2

Ford Escort Cosworth

Ford Escort
Opel Corsa
Datsun Finn

Kierros 1

00:46.915
00:48.571
00:45.945
00:49.895
01:01.658
00:53.142

Kierros 1

00:44.716
00:43.946
00:45.288
00:47.557
00:46.374
00:48.252

Kierros 1

00:53.351
00:43.462
00:44.185
00:46.968
00:47.344
00:45.995

Kierros 2

00:42.356
00:44.821
00:55.957
00:43.179
00:47.335
00:42.851

Kierros 2

00:40.370
00:39.996
00:40.618
00:40.333
00:43.527
00:40.869

Kierros 2

00:43.304
00:39.721
00:40.071
00:40.162
00:40.181
00:39.550

Kierros 3

00:43.687
00:42.538
00:00.000
00:42.239
00:44.232
00:46.455

Kierros 3

00:42.933
00:42.887
00:00.000
00:41.003
00:40.974
00:40.612

Kierros 3

00:42.891
00:43.217
00:42.837
00:41.062
00:39.882
00:39.799

Kokonaisaika
02:12.958
02:15.930
00:00.000
02:15.313
02:33.225
02:22.448

Kokonaisaika
02:08.019
02:06.829
00:00.000
02:08.893
02:10.875
02:09.733

Kokonaisaika
02:19.546
02:06.400
02:07.093
02:08.192
02:07.407
02:05.344



D-finaali

Nro Nimi

38 Rami Lehtonen

30  Joonas Juupajarvi
40  Ville Rautiainen

50 OlliYli-Hella

34  Antti Kulmala

26  Janne Asikainen
50 OlliYli-Hella

26  Janne Asikainen
40  Ville Rautiainen

30 Joonas Juupajarvi
34  Antti Kulmala
C-finaali

Nro Nimi

15 Kari Piira

44  Sebastian Haapala
13  Seppo Kallonen

7 Janne Makinen

38 Rami Lehtonen

34  Antti Kulmala

44  Sebastian Haapala
B-finaali

Nro Nimi

77 Tuomas Venalainen
93  Jori Seppala

47  Jesse Kallio

14  Ville Mikkonen

7 Janne Makinen

38 Rami Lehtonen

7 Janne Makinen

Auto
Ford Escort

Volkswagen 1500 S

Ford Escort 2000
Fiat X1/9

Toyota MR2
Volvo 544

Ei osallistunut 1aht66n

1. vilppil&htd (finaali)

Keskeytys / vajaa kierrosmaéara
Keskeytys / vajaa kierrosmaara
Mustavalkoinen lippu

Auto
Toyota MR2
Ford Escort
Volvo 544

Volkswagen 1500 S

Ford Escort
Toyota MR2

1. vilppiléhto (finaali)

Auto

Ford Escort Cosworth

Toyota MR2
Opel Corsa
Toyota MR2

Volkswagen 1500 S

Ford Escort

Keskeytys / vajaa kierrosmaéara

Kierros 1

00:43.945
00:43.604
00:44.691
00:00.000
00:47.086
00:44.997

Peréénajo

Kierros 1

00:38.351
00:41.633
00:39.273
00:40.819
00:38.417
00:42.709

Kierros 1

00:43.674
00:42.892
00:44.058
00:45.884
00:00.000
00:46.575

Kierros 2

00:40.479
00:40.326
00:42.944
00:00.000
00:40.012
00:40.455

Kierros 2

00:39.949
00:39.678
00:42.998
00:39.999
00:39.771
00:40.095

Kierros 2

00:39.170
00:39.132
00:41.860
00:39.229
00:00.000
00:39.724

Kierros 3

00:42.779
00:40.434
00:40.256
00:00.000
00:41.239
00:40.090

Kierros 3

00:43.355
00:39.876
00:40.375
00:39.573
00:39.360
00:41.487

Kierros 3

00:39.174
00:39.086
00:38.538
00:39.131
00:00.000
00:39.669

Kierros 4

00:40.247
00:40.211
00:40.854
00:00.000
00:40.527
00:43.995

Kierros 4

00:39.324
00:39.374
00:39.956
00:39.525
00:39.750
00:39.682

Kierros 4

00:39.344
00:38.948
00:38.337
00:41.931
00:00.000
00:38.591

Kierros 5

00:40.634
00:00.000
00:00.000
00:00.000
00:41.766
00:42.004

Kierros 5

00:40.153
00:39.954
00:39.964
00:39.808
00:42.805
00:39.947

Kierros 5

00:42.100
00:42.519
00:38.973
00:39.103
00:00.000
00:40.272

Kokonaisaika
03:28.084
00:00.000
00:00.000
00:00.000
03:30.630
03:31.541

Kokonaisaika
03:21.132
03:20.515
03:22.566
03:19.724
03:20.103
03:23.920

Kokonaisaika
03:23.462
03:22.577
03:21.766
03:25.278
00:00.000
03:24.831



A-finaali

Nro
1
82
88
2
47
93

88
2
93
2
2

Nimi

Vesa Puuskamaki
Joni-Pekka Rajala
Toni Kuhanen
Manu Juhola
Jesse Kallio

Jori Seppala

Toni Kuhanen
Manu Juhola
Jori Seppéala

Manu Juhola
Manu Juhola

Auto

Fiat X 1/9
Datsun Finn
Toyota Starlet
Toyota MR2
Opel Corsa
Toyota MR2

1. vilppil&htd (finaali)

Musta lippu

Mustavalkoinen lippu
Keskeytys / vajaa kierrosmaara
Ajosuoritus hylatty

Kierros 1

00:41.844
00:42.479
00:45.422
00:57.559
00:45.675
00:44.284

Kierros 2

00:38.790
00:38.792
00:39.077
01:05.508
00:39.134
00:38.890

Kierros 3

00:38.835
00:40.644
00:39.383
00:00.000
00:39.412
00:39.168

Epéaurheilijamainen kaytos

Peréaénajo

Kierros 4

00:38.612
00:42.293
00:38.429
00:00.000
00:39.596
00:38.818

Kierros 5

00:41.733
00:40.237
00:38.825
00:00.000
00:40.574
00:43.895

Kokonaisaika
03:19.814
03:24.445
03:21.136
00:00.000
03:24.391
03:25.055



